



Bulldogs Odense ApS

Møllemarksvej 75B, 5200 Odense

CVR-nr. 32 16 11 62

Årsrapport for 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024

Flemming Hartvig Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bulldogs Odense ApS Møllemarksvej 75B 5200 Odense CVR-nr.: 32 16 11 62 Regnskabsperiode: 1. maj - 31. december 2023 Stiftet: 18. maj 2009 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Thomas Hertz Andersen, formand Mikael Brolykke Schibler Martin Sandgaard Arne Buch Anders Blicher Petersen Flemming Hartvig Pedersen Mads Porsmose Larsen
Direktion	Ole Busch Nielsen, direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med professionel ishockey, virksomhed med anden sport, underholdning og event og hertil relateret ejendomsudvikling og - udleje samt øvrig relateret virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 2.848.739, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 603.049.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen har iværksat tiltag til, at kapitalen reetableres både via fremtidig drift samt kapitaltilførsel.

Årets resultat er naturligvis meget utilfredsstillende. Regnskabsåret er påvirket af manglende sponsorindtægter og manglende indtægter på salget omkring kampafviklingen, som har påvirket resultatet negativt. Endvidere har omkostninger på den sportslige sektor også været øget markant igennem sæsonen, herunder indkøb af spillere og ikke mindst en voldsom stigning i forsikringspræmie. Som følge af årets resultat har ledelsen skønnet en vis usikkerhed vedr. selskabets evne til at udnytte det udskudte skatteaktiv inden for en kort årrække, hvorfor der i årets resultat er indregnet en nedskrivning af tidligere års udskudte skatteaktiv med t.kr. 529.

På trods af de udfordringer har selskabet modtaget god opbakning fra erhvervslivet, som har taget godt imod selskabets øvrige aktiviteter. Dette gælder bl.a. Tour De Bulldogs og 1 kr.-kamp samt ikke mindst en stigning i entreindtægter på kampen mellem jul og nytår i 2023. Indeværende regnskab dækker alene 8 måneder svarende til 2/3-dele af sæsonen, som følge af omlægning af regnskabsår efter indtræden i koncern i 2023.

Selskabets ledelse ser med glæde og ydmyghed på, at selskabet har oplevet en meget markant opbakning omkring netværksarrangementerne fra selskabets samarbejdspartnere både til Bis2Bis og Partnerforum samt ikke mindst Metalnetværket. Forståelsen for Bulldogs Odense ApS' situation har været enestående. Dette takker ledelsen ydmygt for.

Ledelsesberetning

Selskabet har gennemgået en meget spændende sportslig udvikling i grundspillet i sæsonen 2023/2024. Her blev det til en 4. plads, som følger målsætningen. Imidlertid lykkedes det ikke at kvalificere os til final 4, på trods af en god periode i starten af sæsonen. Dette sammenholdt med det tidlige exit i DM-kvartfinalerne var en streg i regningen både sportsligt og ikke mindst økonomisk. Da et avancement ville have haft en stor betydning for resultatet, idet der er væsentlige indtægtsmuligheder forbundet med et avancement i DM-slutspillet.

Bulldogs ledelsen ser positivt frem imod den nye sæson 2024/2025

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 31. december

	Note	2023 (8 mdr.) - DKK	2022/23 (12 mdr.) - TDKK
Bruttofortjeneste		3.978.919	7.588
Personaleomkostninger	2	-6.060.834	-9.322
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-2.081.915	-1.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-188.599	-348
Resultat før finansielle poster		-2.270.514	-2.082
Finansielle indtægter		857	0
Finansielle omkostninger		-50.082	-52
Resultat før skat		-2.319.739	-2.134
Skat af årets resultat	3	-529.000	-248
Årets resultat		-2.848.739	-2.382
 Resultatdisponering			
Overført resultat		-2.848.739	-2.382
		-2.848.739	-2.382

Balance 31. december

	Note	31. december 2023 DKK	30. april 2023 TDKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	537.752	487
Indretning af lejede lokaler	4	60.729	73
Materielle anlægsaktiver		598.481	560
Deposita		237.726	228
Finansielle anlægsaktiver		237.726	228
Anlægsaktiver i alt		836.207	788
Færdigvarer og handelsvarer		280.762	310
Varebeholdninger		280.762	310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		847.309	756
Andre tilgodehavender		322.731	68
Udskudt skatteaktiv		0	529
Periodeafgrænsningsposter		445.300	331
Tilgodehavender		1.615.340	1.684
Likvide beholdninger		1.128.730	291
Omsætningsaktiver i alt		3.024.832	2.285
Aktiver i alt		3.861.039	3.073

Balance 31. december

	Note	31. december 2023 DKK	30. april 2023 TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		991.293	538
Overført resultat		-1.594.342	-1.312
Egenkapital	5	-603.049	-774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310.082	333
Anden gæld		47.991	48
Langfristede gældsforpligtelser	6	358.073	381
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	46.714	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.359.434	936
Anden gæld		1.484.430	2.374
Periodeafgrænsningsposter		1.215.437	109
Kortfristede gældsforpligtelser		4.106.015	3.466
Gældsforpligtelser i alt		4.464.088	3.847
Passiver i alt		3.861.039	3.073
Kapitaltab og likviditet	1		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj	537.840	0	-1.312.150	-774.310
Kontant kapitalforhøjelse	453.453	2.566.547	0	3.020.000
Årets resultat	0	0	-2.848.739	-2.848.739
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.566.547	2.566.547	0
Egenkapital 31. december	991.293	0	-1.594.342	-603.049

Noter

1 Kapitaltab og likviditet

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en nedgang i omsætningen i forhold til budgetteret. Selskabet har som konsekvens heraf realiseret et underskud i regnskabsåret 2023 på t.kr. 2.849 og selskabskapitalen er dermed tabt og selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kpaitaltab. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. 31. december 2023 selskabets omsætningsaktiver, hvilket kan indikere en usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har udarbejdet budget for det kommende regnskabsår, som forventes at generere et positivt resultat og cash-flow. Som en del af budgettet forventes en positiv fremgang i de sportslige resultater, herunder at holdet når slutspillet i den kommende sæson. Opnåelse af budgettet kræver, at de budgetterede sponsorindtægter realiseres samt en fortsat stram styring af løn og omkostninger. Fra ejerkredsen er der givet tilsagn om at tilføre yderligere kapital for t.kr. 1.000 frem til 31. december 2024, som vil forbedre likviditeten. Pr. medio juni 2024 er der indgået sponsorkontrakter svarende til ca. 45 % af de budgetterede sponsorindtægter for sæson 2024-25.

Selskabets evne til at generere tilstrækkelig likviditet til at indfri sine forpligtelser afhænger af, at forudsætningerne for budgettet realiseres. Ledelsen aflægges på baggrund af forventningerne til fremtiden årsrapporten ud fra forudsætningen om going concern og vurderer, at de nuværende likviditetsfaciliteter er tilstrækkelig til at gennemføre budgettet.

	2023 <small>(8 mdr.) - DKK</small>	2022/23 <small>(12 mdr.) - TDKK</small>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.619.657	7.792
Pensioner	61.874	0
Andre omkostninger til social sikring	550.855	246
Andre personaleomkostninger	828.448	1.284
	6.060.834	9.322
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	20	23

Noter

	2023 <small>(8 mdr.) - DKK</small>	2022/23 <small>(12 mdr.) - TDKK</small>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	529.000	248
	529.000	248
 4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <small>DKK</small>	Indretning af le- jede lokaler <small>DKK</small>
Kostpris 1. maj	1.154.472	93.000
Tilgang i årets løb	226.685	0
Kostpris 31. december	1.381.157	93.000
 Af- og nedskrivninger 1. maj	666.973	20.104
Årets afskrivninger	176.432	12.167
Af- og nedskrivninger 31. december	843.405	32.271
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	537.752	60.729

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	31. december 2023 DKK	30. april 2023 DKK	30. april 2022 DKK	30. april 2021 DKK	30. april 2020 DKK
Virksomhedskapital 1. maj	537.840	447.750	380.250	91.500	76.500
Tilgang i året	453.453	90.090	67.500	288.750	15.000
Virksomhedskapital	991.293	537.840	447.750	380.250	91.500

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Leverandører af varer og tjenesteydelser	380.156	356.796	46.714	333.442
Anden gæld	47.991	47.991	0	0
	428.147	404.787	46.714	333.442

	31. december 2023 DKK	30. april 2023 TDKK
--	-----------------------------	---------------------------

7 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	213.210	212
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr.	447.748	448

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Blue Ocean Investment ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
